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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02401012K

2. Data e Regjistrimit 01/12/2020
3. Emri i Subjektit FM INTERNATIONAL Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Brigada VIII'', Ndertesa 23, 
Hyrja 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi dhe nderkombetarizimi i produkteve ushqimore 

primare, te perpunuara. Shitja e blerja e materialeve primare 
te mineraleve, makinerive e pajisjeve qe perdoren ne 
industrine e mineraleve. Pajisje mbrojtese individuale anti-
covid. Tregtim  me shumice dhe pakice te produkteve dhe 
artikujve te ndryshem  ushqimore, te higjienes personale, 
kozmetike e te tualetit, pajisjeve mbrojtese individuale anti-
covid. Ofrimin e sherbimeve administrative dhe organizative 
biznesit/sipermarrjeve, menaxhimin praktik administrativ ne 
organet kompetente, mbledhjen, klasifikimin, perpunimin 
dhe ruajtjen e te dhenave ne emer te sipermarresve, 
pesioniste dhe institucione te cdo lloji dhe kombesie. 
Furnizimin e sherbimeve te konsulences per kompanite 
vendase dhe te huaja, qe synojne zgjerimin e perspektivave 
tregtare nepermjet kerkimit te tregjeve te reja, furnizuesve 
dhe shperndaresve, duke perfshire edhe fushen e tregtise 
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elektronike dhe mundesite e reja te ofruara nga zhvillimi i 
rrjeteve telematikes. Shitjen e impianteve fotovoltaike dhe te 
energjise se eres ose te lidhura me format e tjera te energjise 
se rinovueshme. Shoqeria mund te kontraktoje kredi dhe ne 
pergjithesi te kerkoje cdo forme te financimit me bankat, me 
shoqeri dhe individe me garancite e pershtatshme te pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme, reale dhe personale. Me 
qellim arritjen e objektit te saj, shoqeria me vendim te 
organit kompetent,mund te zoteroje ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne shoqeri apo 
ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te cilat kane 
objekt te njejte, te ngjashem  apo ndihmes me te. Pjesemarrja 
ne shoqeri qe per llojin e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te 
kufizuar, miratohet paraprakisht nga asambleja e ortakeve.
Marco Zambetti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2020                Deri: 18/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CristrianoCampari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarcoZambetti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FM INTERNATIONAL Group
E-Mail: mzambetti.emmeci@gmail.com  
Telefon: 0697506715  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-625643-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EA35A1-546C-4565-B0AC-00F9B463782B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C24D9C-AD3B-4403-A7A9-529E293495CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09895268-172E-406E-B0EF-5717F94D6D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C65CA66-00A6-482A-8D2E-CF8CC42B3BE8

